Prijslijst Zorggroep Drenthe 2024

Waskosten:

Waskosten voor nieuwe cliénten na 1-2-2009, per maand
Waskosten voor nieuwe cliénten na 1-1-2016, per maand
Waskosten Hotelgasten, per week

Merken Kleding per 50 stuks, inclusief inzetten

Restitutie’s:

Restitutie broodvergoeding, per maand
Restitutie waskosten, per maand
Restitutie warme maaltijd, per maand

Intramuraal/diversen

Aansluiting op Centraal Antenne Installatie (CAl), per maand
Verzekering WA en inboedel, per maand

Hotelarrangement, logies, ontbijt, lunch en diner, per nacht 1 pers.
Hotelarrangement, logies, ontbijt, lunch en diner, per nacht 2 pers.

Zorg & Logeren (op basis van PCB), per etmaal

Bijdrage leegstand per dag

Extra TAG aanmaakkosten (g9een restitutie)

Sleutel/TAG vervanging door vermissing

Medaillon draagalarm vervanging door vermissing

Kosten verhuizing op eigen verzoek, 1 persoons appartement
Kosten verhuizing op eigen verzoek, 2 persoons appartement

Uurtarieven diensten en zorg:

Disclaimer: Aan deze prijslijst kunnen geen rechten worden ontleend.

Huishoudelijke hulp particulier, per vur
Persoonlijke verzorging, per uur
Verpleging, per uur

Begeleiding, per uur

Tuinonderhoud, per uvur

Klussendienst, per uur

€92,25
€ 106,70
€32,05
€51,30

€79,49
€29,82
€ 106,45

€17,60
€7,25

€ 140,00
€210,00
€311,14
€ 121,50
€ 16,75
€43,40
€ 150,70
€ 350,00
€500,00

€39,39
€67,94
€88,35
€67,94
€53,20
€53,20

Alle prijzen zijn onder voorbehoud van tussentijdse wijzigingen en eventuele tikfouten.




